1758 Notandum Ticzkonem Grunenberc habere 41/s mr. census in 
buda Nicolai Vryberk circa Humulam, dandas Mich[ahelis] et Pasche. 
Redimi potest mr. specialiter pro decem mr. addito censu, et est 
prinnus. 

1759 Notandum dominum Hinr[icum) Keffelyg habere sex mr. 
census in domo Andree braxatoris, quondam Hermanni sartoris, in 
platea piscatorum, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest mr. 
pro decem mr. addito censu. 

1760 Notandum dominum Hinr[icum] Wessei habere duas mr. 
census in dimidia parte curie, quondam domini Keffelik vel Sczwey
huzen, que dimidia pars est Theden, dandas Pasche. Redimi potest 
mr. pro decem mr. addito censu. 

1761 Notandum pueros Gerkonis Bogeneri habere quinque mr. 
census hereditarii in domo Longi Volquini in acie, quondam Kom
methow, dandas Mich[ahelis] et Pasche. 

1762 Notandum Hermannum Raw habere quinque mr. census in 
domo quondam magistri Iohannis Gallici contra maccella, dandas 
duas mr. Pasche et tres Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem 
mr. addito censu, et est primus. 

r) Davor gestrichen: censum. 
s) Danach gestrichen: alteram dimidiam mr. 
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1763 Wissenlieh sy, daz eine schichtunge gesehen ist czwyschen der 
Walinne und iren kindem, alzo daz di dry unmundegen kinder, alz 
Ludgart, Sophia und Gryte, sulZen habn van erbeschichtunge ir 
yglich 28 mr., und daz geld ist nach 5 mr. in geldes Herman Raw. 
1764 Notandum Hermannum Raw habere duas mr. census in domo 
quondam magistri Ioh[annis] Gallici, dandas Mich[ahelis] et Pasche. 
Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est post pecuniam 
puerorum. 
1765 Notandum Reymerum Byland habere unam mr. census in 
buda Iohannis Vdrank circa aquam, dandam Mich[ahelis]. Redimi 
potest pro decem mr. addito censu. 
1766 Notandum dominum Hardwicum Bedken habere unam mr. 
census in domo Ludekonis Wynscriber, in qua habitat, in platea 
Sancti Spiritus, dandam carnis privium. Redimi potest pro decem 
mr. addito censu. 

(144) (74v) 
1767 Nos consules Elbingenses universis inspectoribus volumus 
firmiter constare de maturo consilio nostrorum omnium, tarn 
iuvenum quam senum, quandam partem terre ad duas viilas Iohanni 
dicto Mus de libertate civitatis exposuisse et locasse, sie quod 
granicies ipsarum villarum incipere debent a granicie illorum de 
Vurstenow, qui dicuntur Szalmen, et erit latitudo 35 funes continen
tes, et longitudo a granicie de Vurstenow usque ad granleiern Tyde
manni de Dulmen supra Pautam; sie quod de quolibet mansu 11/2 mr. 
denariorum dare debent pro censu singulis [annis] ad usus civitatis 
nostre. Item de censu septem annis habebunt libertatem, octavo 
anno censum dare tenentur, ut supra diximus, in festo beati Martini. 
Fundacio illarum villarum et locacio incipiebat anno Domini 
Mo cococo XXXIIO ante festurn beati Martini. 1332 
Hec tarnen addicimus, quod quivis mansus dare debet 6 mr. de
nariorum, que pecunia dicitur vormite et de hac pecunia ipse Iohan-
nes scultetus Mus cum suis villanis ducentas mr. denariorum ex
ponere debent in proximo festo beati Mychaelis nunc venturo sine 
protractione aliquali. Quid autem de hac pecunia residui fuerit, que 
dicitur vormite, cum primus eorum census dandus est, videlicet 11/z 
mr. denariorum, et ad hoc unam mr. denariorum de vormite dare 
debent, donec ab ipsis vormite totaliter persolvatur. 
1768 Niehilaminus eciam tabemas locandas in eisdem villis ad 
usus nostre civitatis TeseTvamus. Exposuimu.s in qualibet villa scul
teto unam tabemam pTo duabus mT. censualibus singulis annis et pro 
sexagena pullorum, iure hereditario possidendas. Si veTo plu.Tes 
tabernas civitas in eisdem villis habeTe desiderat, stat in voluntate 
et arbitrio civitatis. Census de tabernis dare tenentur primo anno in 
N atale Cristi. 
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1769 Notandum Albertum muratorem. habere trest) mr. census in 
domo Johannis Damerow in platea Thobie, dandas Nativitatis 
Christi et beati Johannis baptiste. Redimi potest mr. specialiter 
addito censu pro decem mr. 

1770 Notandum Theod[ericum] sartorem habere duas mr. census 
in domo Kemkonis [?] sartoris in acie in platea cerdonum, dandas 
Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito 
censu, et potest bis redimi et est primus. 

1771 Notandum dominum Petrum de Dulmen habe-re unam mr. 
census in domo quondam Wolu-ram carnificis ci-rca murum, nunc 
Hanconis Honover, dandam Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem 
mT. addito censu. 

(145) {75) 
1772 Notandum domines consules Elbingenses de maturo consilio 
ipsorum omnium quandam aciem de libertate civitatis continentem 
11/s mansum sitos infra Vurstenow et aquam, que dicitur Iuncfrow, 
domino Gotkoni de Bremis et suis heredibus iure hereditario pro 
censu exposuisse, sie quod quelibet morgen 1 sco[tum] pro censu dare 
debet singulis annis. Censum dare de hiis morgen anno Domini 

1332 M° C°C°C0 XXXII incepit et habebit libertatem ad 7 annos, 8. anno 
dare tenetur suum censum. Cum autem civitas mensurare voluerit, 
si plus reperietur, plus pro censu dabit, si minus reperietur, minus 
pro censu dabit. Censum dabit in festo beati Martini. Has 45 morgen 
racionabiliter emit contra civitatem pro 45 mr. de[nariorum]. Si plus 
in mensuracione reperietur, plus dabit de pecunia; si vero minus 
reperietur, residuam pecuniam civitas sibi aut suis heredibus reddere 
tenetur 27). 

1773 Notandum dominum Hin-r[icum] Wesset habe-re unam mr. 
census in domo Petri fabri super Humulam, ubi stuba balnei iacuit, 
dandam beati Martini. Redimi potest pro decem mr. addito censu, 
et est primus post civitatem. 

1774 Item habet unam mT. census in eadem domo supe-r festum 
Pasche, que -redimi potest addito censu, que -redimi potest p-ro 10 mr. 

1775 N otandum dominam relictam domini Godkonis de Bremis bone 
memorie et Iohannem et Godkonem, eius filios, habent a civitate iure 
hereditario et eorum veri heredes duos mansos minus quinque 
iugeris in quadam parte libertatis civitatis infra Vurstenow et 
aquam Iuncvrowe, de quibus tenentur racione census dare et solvere 
civitati singulis annis in festo beati Martini, duas mr. den[ariorum] 
cum septem scot[is] den[ariorum]. 

t) 'Ober der Zeile; darunter gestrichen: duas. 
21) Gedruckt in: Cod. Dipl. Warm. I, S. 429. 
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1776 Notandum dominum Hardwicum Bedken habere unam mr. 
census in domo Jekil Kleynsmed super Humulam, ubi stuba balnei 
iacuit, dandam Nativitatis Christi. Redimi potest pro decem mr. 
addito censu, et primus post civitatem.